



«UNIVERSAL VARIANT» МЧЖ

Узбекистон Республикаси Президентининг 2021 йил
2 апрелдаги ПК-5048 сонли қарорига мувофиқ Обод
қишлоқ ва Обод маҳалла дастурлари доирасида
Фарғона вилоятидаги ички хужалик йулларини иқтисод
қилинган маблағлари ҳисобидан жорий таъмирлаш
Бешарик тумани Андархон (Қинобод) МФЙ Андархон
(Қинобод) қучаси

СМЕТА ХУЖЖАТЛАРИ

Нусха № 3

Архив №

Қуқон ш. - 2021й.





O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Фарғона вилояти

150115 Farg'ona shahri, Al-Farg'oniy 36-uy tel 73)-244-68-81 244-68-82 mail: fergexp@rambler.ru
www.mc.uz

Holati: Ijobiy
Direktor: Xagay Aleksandr Andreyevich
Sana: 17-12-2021 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 28375

Obyekt nomi «Farg'ona viloyati Beshariq tumani Chinobod MFY Andarxon ko'chasini joriy ta'mirlash»

Buyurtmachi - "UNIVERSAL VARIANT" MCHJ

Bosh loyihachi - "UNIVERSAL VARIANT" MCHJ

Litsenziya 20.06.2020y/ № АЛ-000932

Moliyalashtirish manbai - Byudjet mablag'lari

Bosh pudratchi - Tender savdolari asosida (agar qaror qabul qiluvchi organ tomonidan belgilangan bo'lsa)

Qurilish turi Joriy ta'mirlash

Murojaat raqami: № 26955

1. Loyihalash uchun asos

1.1. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil 2 apreldagi 5048-sonli qarori

1.2 "UNIVERSAL VARIANT" MCHJ ning buyurtmachi xati asosida.

1.3. Nuqson dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Elektron yo'nalishda taqdim qilingan smeta xujjatlari.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Chinobod MFY Andarxon ko'chasi -uzunligi 0,900km.

3.2. Joriy ta'mirlashda ko'chalarda bajariladigan to'liq ish turlari, ish miqdorlari, ashyolarni olib kelish manzillari hamda masofalari nuqsonlar qaydnomalarida va ish hajmlari qaydnomasida ko'rsatilgan.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

4.1. Smeta xujjatlarida ko'zda tutilmagan.

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5.1. To'liq ish turlari, ish miqdorlari, ashyolarni olib kelish manzillari hamda masofalari nuqsonlar qaydnomasida ko'rsatilib, tegishli idoralar tomonidan kelishilgan va tasdiqlangan.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Ekspertiza jarayonida mutaxasislarning izohlariga muvofiq loyiha hujjatlari ko'rib chiqildi.

6.2. Smeta hujjatlarida joriy ta'mirlash ob'yektlari qiymati buyurtmachi va viloyat AYXBB tomonidan kelishilgan "Narxlarni kelishuv bayonnomasi" da ko'rsatilgan narxlar asosida shakllantirilgan.

6.3. Buyurtmachi jami xarajati, ish xaqi 13053,90 so'm/chelchas (sug'urta bilan) va pudratchining boshqa xarajatlari 17,28% buyurtmachi tasdiqlangan narxlar bayonnomasiga asosan qabul qilindi.

Buyurtmachi tomonidan quyidagi obyekt jami bo'lib 132213,134 ming so'm taqdim etilgan.

Tekshiruv natijasiga ko'ra quyidagi ko'rsatgichlar aniqlandi:

Qurilish qiymati QQS siz - 109180,386 ming so'm

QQS 15% - 16377,058 ming so'm

Qurilish qiymati QQS bilan - 125557,443 ming so'm

Buyurtmachining xarajatlari - 0,000 ming so'm

Jami obyekt qiymati QQS va

buyurtmachi xarajatlari bilan - 125557,443 ming so'm

Iqtisod qilingan mablag' - 6655,691 ming so'm

6.4. Kamayish qurilish mashinalarini va mexanizm va ba'zi materiallar qiymati sozlash xisobiga amalga oshirildi .

6.5. Import qilingan uskunalar va materiallarning narxi ekspertiza tomonidan ko'rib chiqilmagan.

6.6. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2016 yil 22 yanvardagi 15-sonli qaroriga muvofiq 4-ilova, II bob 8-band va SHNK 1.03.06-13 da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaharsozlik hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyihalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchliligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyiha qarorlari bo'yicha) yuklatiladi.

7. Xulosalar.

7.1. Farg'ona viloyati Beshariq tumani Chinobod MFY Andarxon ko'chasini joriy ta'mirlash, loyiha-smeta xujjatlari ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko'rib chiqib, tasdiqlashga tavsiya etiladi.

7.2. Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va SHNK 4.01.16-09 ga muvofiq, tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'yektning qiymati buyurtmachi tomonidan belgilanadi.

7.3. Ko'rsatilgan narxni tanlov savdolari uchun qabul qilish to'g'risida buyurtmachi qaror qabul qiladi.

Bosh mutaxassis: TASHTEMIROVA SHOXISTA MAXAMATJONOVNA

Фарғона вилояти Бешарик тумани Чинобод МФЙ Андархон кучасини - 0,9 км қисмини жорий таъмирлаш учун

НУКСОНЛАР КАЙДНОМАСИ

Бизлар куйида имзо куйувчилар: Буюртмачи "Фарғона минтақавий йўлларга буюртмачи хизмати" ДУК вакили Р. Кузибоев, "Йул лойиха бюроси" МЧЖ вакили А. Содиқов, туман Ободонлаштириш бошқармаси вакили Р. Абдусатторов, Пудратчи ташкилот вакили В. Махсудов, Чинобод МФЙ раиси А. Қодиров Чинобод МФЙ Андорхон кучаларини жорий таъмирлаш ишларининг Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2021 йил 2-апрелдаги ПҚ-5048-сонли қарорига мувофиқ "Обод қишлоқ" ва "Обод маҳалла" ички хўжалик йўлларини жорий таъмирлаш дастурлари руйхатидаги маблағларга кура ҳамда йўлларни визуал текширув ва инструментлар ёрдамида улчаб чикиб, куйидаги иш турлари ва хажмларини бажариш лозимлигини аниқладик.

Т/р №	Ишларнинг манзили		Узунлиги, (м)	Йул элементларининг мавжуд ҳолати	Лойихада кузда тутилган иш турлари ва тартиби	Иш хажмларини ҳисоблаш формуласи	Улчов бирлиги	Миқдори	Изоҳ
	км								
	дан	гача							
1	2	3	4	5	6	8	9	10	11
1	ПК 0+00	ПК 9+00	900	Мавжуд йўл тупроқ қопламадан иборат бўлиб қум шағал аралашмасидан қоплама қуриш зарур.	Қум шағал аралашмасидан h=12 см қалинликда асос қуриш (6 см)	900м x 4,0 м	м2	3600	
					Ашёларни ўртача ташиш масофаси				
					ҚША "Маҳаллий" шағал қонидан (V=1.82т/м3)		км	35	

"Фарғона минтақавий йўлларга буюртмачи хизмати" ДУК вакили:

"Йул лойиха бюроси" МЧЖ вакили:

Ободонлаштириш бошқармаси вакили:

Пудратчи ташкилот вакили:

Чинобод МФЙ раиси:



Handwritten signatures of R. Kuziboyev and A. Sodiqov.

Р. Кузибоев

А. Содиқов

Р. Абдусатторов

В. Махсудов

А. Қодиров

РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С УЧЕТОМ СТРУКТУРА ПРЯМЫХ И ПРОЧИХ ЗАТРАТ

ПО ОБЪЕКТУ: Узбекистон Республикаси Президентининг 2021 йил 2 апрелдаги ПК-5048 сонли қарорига мувофиқ Обод қишлоқ ва Обод маҳалла дастурлари доирасида Фаргона вилоятидаги ички хужалик йулларини иқтисод қилинган маблағлари ҳисобидан жорий таъмирлаш

Бешарик туман Чинобод МФЙ Андархон қучаси 0,9 км

№	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТЫ	СТОИМОСТЬ (тыс.сум)
1	2	3
1	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	12075,392
2	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И ДЕТАЛИ	19977,293
3	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЬ С УЧЕТОМ ЗАГАТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИХ РАСХОДОВ И ТРАНСПОРТНЫХ	
4	ПРЕВОЗКА ГРУЗОВ	58597,406
5	ОСНОВНАЯ ЗАРОБОТНАЯ ПЛАТА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ:	2443,690
5.3	СРЕДНЕЧАСОВАЯ СТАВКА ОПЛАТЫ ТРУДА (сум/ч.)	11655,27
5.4	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	187,2
5.5	РАСЧЕТНЫЕ ДАННЫЕ	2181,866
5.6	ОТЧИСЛЕНИЕ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ (12 % от основной зар,платы)	261,824
6	ИТОГО ПРЯМЫХ ЗАТРАТ	93093,780
7	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА (17,28 % от итогов прямых затрат)	16086,605
8	ИТОГО ЗАТРАТ П.1 ПО П.7	109180,386
9	ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОБЪЕКТОВ (0,4 % от страховой суммы-80% от полной стоимости объекта-Постановление КМР.Узб.от 20.12.1999г.)	0
10	ИНДЕКСАЦИЯ (% от стоимости строительства объекта)	0
11	ИТОГО СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ БЕЗ НДС	109180,386
12	НДС 15 %	16377,058
13	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС	125557,443
14	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ЗАКАЗЧИКА	0,000
14.1	ЗАТРАТЫ НА РАЗРАБОТКУ ПРОЕКТНО СМЕТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ	
14.2	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЕРТИЗУ ПСД пос.Каб.Мин.Р.Уз.от 30.05.2013 г №150	
14.3	ЗАТРАТЫ НА СОДЕРЖАНИЕ ЗАКАЗЧИКА (% от итогов прямых затрат)	
15	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС И ПРОЧИМИ ЗАТРАТАМИ ЗАКАЗЧИКА	125557,443

Директор:
Инж.проекта:



Д.Нурматов
Ах.Содиқов

Заказчик: Фаргона МЙБХ ДУК

Подрядчик: Автомобил йуллари давлат кумитаси тизимидаги ташкилотлар

Узбекистон Республикаси Президентининг 2021 йил 2 апрелдаги ПК-5048 сонли қарорига мувофиқ Обод қишлоқ ва Обод маҳалла дастурлари доирасида Фаргона вилоятидаги ички хужалик йулларини иктисод қилинган маблаглари ҳисобидан жорий таъмирлаш


наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 7-18 бешарик

на Бешарик туман Чинобод МФЙ Андархон қучаси 0,9 км

(наименование работ)

№ п/п	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	187,2	13053,90	2443690
ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:						2443690
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
1	00107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВТ /135 Л.С/	МАШ-ЧАС	10,44	263953,00	2755669,32
2	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	26,64		0
3	01135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	6,435	164895,00	1061099,325
4	02845	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 13 Т НАММ ND 110 S/N	МАШ-ЧАС	22,905	157510,00	3607766,55
5	02846	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 30 Т НАММ 35 S/N	МАШ-ЧАС	4,14	214528,00	888145,92
6	03093	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ БОЛЬШИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА КАТКОВ ФИРМЫ "ВОМАГ" С РАБОЧЕЙ МАССОЙ ОТ 8,8 ДО 9,2 Т	МАШ-ЧАС	27,945	134647,00	3762710,415
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:						12075391,53
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ						
1	09219	ВОДА	МЗ	47,25	0,00	
2	12285	СМЕСЬ ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ	МЗ	892,8	22376,00	19977293
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:						19977293
ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ:						
1		ГПС НА 35 КМ	ТН	1624,896	36062,25	58597406
ИТОГО ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ:						58597406
ВСЕГО:						93093780

Составил: _____ 

Заказчик: Фаргона МЙБХ ДУК

Подрядчик: Автомобил йуллари давлат кумитаси тизимидаги ташкилотлар

Узбекистон Республикаси Президентининг 2021 йил 2 апрелдаги ПК-5048 сонли қарорига мувофиқ Обод кишлоқ ва Обод маҳалла дастурлари доирасида Фаргона вилоятидаги ички хужалик йулларини иктисод қилинган маблағлари ҳисобидан жорий таъмирлаш

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 7-18 бешарик

на Бешарик туман Чинобод МФЙ Андархон кучаси 0,9 км

(наименование работ)

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество	
				на единицу измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
1	E27-04-003-5	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЙ И ПОКРЫТИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНЫХ СМЕСЕЙ: ОДНОСЛОЙНЫХ ТОЛЩИНОЙ 12 СМ	1000 М2 ОСНОВАНИЯ ИЛИ ПОКРЫТИЯ		4,5
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	41,6	187,2
1.2	00107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВТ /135 Л.С/	МАШ-ЧАС	2,32	10,44
1.3	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	5,92	26,64
1.4	01135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	1,43	6,435
1.5	02845	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 13 Т НАММ ND 110 S/N	МАШ-ЧАС	4,09	18,405
1.6	02846	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 30 Т НАММ 35 S/N	МАШ-ЧАС	0,92	4,14
1.7	03093	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ БОЛЬШИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА КАТКОВ ФИРМЫ "ВОМАГ" С РАБОЧЕЙ МАССОЙ ОТ 8,8 ДО 9,2 Т	МАШ-ЧАС	5,01	22,545
1.8	09219	ВОДА	М3	10,5	47,25
1.9	12285	СМЕСЬ ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ	М3	148,8	669,6
2	E27-04-003-8	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЙ И ПОКРЫТИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНЫХ СМЕСЕЙ: НА КАЖДЫЙ 1 СМ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ СЛОЯ ДОБАВЛЯТЬ К НОРМАМ С 27-04-003-05 ПО 27-04-003-07 (4 РАЗА)	1000 М2		4,5
2.1	02845	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 13 Т НАММ ND 110 S/N	МАШ-ЧАС	1	4,5
2.2	03093	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ БОЛЬШИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА КАТКОВ ФИРМЫ "ВОМАГ" С РАБОЧЕЙ МАССОЙ ОТ 8,8 ДО 9,2 Т	МАШ-ЧАС	1,2	5,4
2.3	12285	СМЕСЬ ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ	М3	49,6	223,2

ИТОГО:

Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции

Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование

Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах

Затраты на эксплуатацию машин и механизмов

Итого прямые затраты

Итого с прочими затратами

Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС

Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС